राराप्रप्रौके के चिकित्सा केन्द्र में मोबाइल डेंटल क्लिनिक - संबंध में

Mobile dental clinic at RMC - reg.

हमने हाल ही में डॉ. दिल्लीवाल डेंटल क्लिनिक के साथ एक समझौता ज्ञापन पर हस्ताक्षर किए हैं। डॉ. दिल्लीवाल ने प्रत्येक शनिवार को सुबह 10:00 बजे से दोपहर 02:00 बजे तक राराप्रप्रौके के चिकित्सा केन्द्र में अपना मोबाइल डेंटल क्लिनिक (वैन) लगाने पर सहमित व्यक्त की है। जैसा कि डॉ. दिल्लीवाल ने बताया, प्रत्येक शनिवार को अधिकतम 20 दंत नियुक्तियों की अनुमित "पहले आओ पहले पाओ" पर दी जाएगी, जिसके लिए राराप्रप्रौके के चिकित्सा केन्द्र के चिकित्सकों द्वारा रेफरल जारी किए जाएंगे। यह ध्यान दिया जाना चाहिए कि प्रत्येक शनिवार के लिए मुलाकात का समय संबंधित सप्ताह (सोमवार से शुक्रवार तक) में ही आरक्षित किए जा सकते हैं।

We have recently signed a MoU with Dr. Dilliwal's Dental Clinic. Dr. Dilliwal has agreed to place his mobile dental clinic (van) at RMC dispensary on **every Saturday from 10:00 am to 02:00 PM**. As informed by Dr. Dilliwal, maximum of 20 dental appointments on every Saturday shall be allowed on "**first come first serve**" for which referrals shall be issued by RMC doctors. It may be noted that appointments for each Saturday can be booked in the respective week (from Monday to Friday) only.

अंस्वासेयों के लाभार्थियों से अनुरोध है कि वे आगामी शनिवार यानी 15.06.2024 के लिए मुलाकात का समय आरक्षित करने के लिए चिकित्सा केन्द्र पंजीकरण पटल से संपर्क करें।

Beneficiaries are requested to kindly contact Dispensary registration counter to book appointment for coming Saturday i.e. 15.06.2024